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VACUUMDESIGN
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M41S AC04/DC52
M41BX ACO4/ DC53
M71S AC05/DC54
M71BX ACO8/DC55
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Technical data and parts lists
ENG

M41S
ACO4

Nominal capacity 50 Hz 8
Portata nominale

Nennsaugvermogen |/min

Caudal nominal

Débit nominal 60 Hz 9.5

Pressure (gauge)

Pressione (Relativa)

Druck (Relativ) bar 2
Presion (Relativa)

Pression (Relative)

Vacuum (Abs)

Vuoto (Assoluto)

Vakuum (abs.) mbar 200
Presién final (absoluta)

Vide (absolu)

Voltage*

Tensione*

Spannung* v 1107230
Voltaje* AC
Tension*

Dimensions
Dimensioni

Abmessungen mm 140x74x104

Dimensiones
Dimensions

Total weight
Peso totale
Gesamtgewicht
Peso total
Poids total

ke 131

M41S
DC52

85

2.5

200

12/24
DC

131x60x104

0.62

M41BX M41BX
ACO4 DC53
Parallel 16
Parallel 17
Series 8
Parallel 19
Series 85
Series 95
2 3

Parallel 200 Parallel 200

Series 40 Series 40

1107230 12/24
AC DC
147x133x100 149x133x75
1.59 119

* Motors having different voltages could be supplied on demand / Su richiesta possiamo fornire motori con voltaggi diversi / Auf Wunsch kon-
nen Motoren mit anderen Spannungen geliefert werden / Bajo pedido se pueden suministrar motores con voltajes diferentes / Sur demande,

nous pouvons fournir des moteurs avec des tensions différentes.
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Nominal capacity 50 Hz
Portata nominale
Nennsaugvermogen [/min
Caudal nominal

Débit nominal 60 Hz

Pressure (gauge)

Pressione (Relativa)

Druck (Relativ) bar
Presion (Relativa)

Pression (Relative)

Vacuum (Abs)

Vuoto (Assoluto)

Vakuum (abs.) mbar
Presion final (absoluta)

Vide (absolu)

Voltage*

Tensione*

Spannung* Vv
Voltaje*

Tension*

Dimensions

Dimensioni

Abmessungen mm
Dimensiones

Dimensions

Total weight

Peso totale

Gesamtgewicht kg
Peso total

Poids total

M71S
ACO05

30

36

0.7

100

1107230
AC

169x81x130

213

Technical data and parts lists

M71S
DC54

33

0.7

100

12/24
DC

177x90x130

1.90

M71BX
ACO8
Parallel 56
Series 30
Parallel 68
Series 36
Parallel 0.7
Series 13
Parallel 100
Series 15
110/230
AC
194x153x94
3.20

ENG

M71BX
DC55
Parallel 62
Series 33
Parallel 0.7
Series 13
Parallel 100
Series 15
12/24
DC
230x153x94
2.70

* Motors having different voltages could be supplied on demand / Su richiesta possiamo fornire motori con voltaggi diversi / Auf Wunsch kon-
nen Motoren mit anderen Spannungen geliefert werden / Bajo pedido se pueden suministrar motores con voltajes diferentes / Sur demande,

nous pouvons fournir des moteurs avec des tensions différentes.
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Technical data and parts lists

ENG

Configurations M41S

M41S DC52 A-0°

M41S DC52 O-0°

M41S DC52 A-90°

M41S DC52 O-270°

M41S DC52 A-180°

M41S DC52 O-180°

RDT 4965.P1



Technical data and parts lists

ENG

Configurations M41S

M41S DC52 N-180°

M41S DC52 N-0°
[STANDARD]

M41S DC52 N-270°

M41S DC52 N-90°

RDT 4965.P1
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M41S AC04 N-270°

M41S AC04 N-180°



Technical data and parts lists

ENG

Configurations M41S

M41S AC04 A-0°

M41S AC04 A-180°

M41S AC04 A-90°
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Configurations M41S

M41S AC04 O-270°

M41S AC04 O-0°

M41S AC04 N-O°R

Moftor turned.
Available for all configurations AC.

Motore ruotato.
Valido per tutte le configurazioni AC.

M41S AC04 O-180°

RDT 4965.P1
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Configurations M41BX

M41BX DC583 - 0°

M41BX DC53 - 180°

M41BX DC583 - 90°

[STANDARD]

RDT 4965.P1
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ENG
Configurations M41BX

M41BX DC52 - 0°

M41BX DC52 - 180°

M41BX DC52 - 90°

[STANDARD]

RDT 4965.P1
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Technical data and parts lists

ENG

M41BX AC04 - 180°
M41BX ACO04 - 90°R
Motor turned.
Available for all configurations AC.

Motore ruotato.
Valido per tutte le configurazioni AC.

M41BX ACO4 - 0°
M41BX ACO4 - 90°
[STANDARD]

Configurations M41BX

11
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M41S

12 RDT 4965.P1



Technical data and parts lists

M41S
o *
m
TN
MEINEINE
Pos. < g :: g S 3 Nome tecnico del pezzo

ANEHRE

SHEHHE
1 111|111 1] 1] 1 |Motore elettrico
2 221222 2 |ViteTPS UNI 7688 M4x10 ZN
3 111111 1] 1 |Staffa porta pompa "L"
4 1111 11| 1] 1 |Dstanziale
5 1{1]1 11| 1] 1 [Eccentrico TIPOMDM (18X17 d6)
6 1{11 11| 1] 1 |Grano EC. A2 DIN914 UNI 5927 M4x6
7 111111 1] 1 |Contrappeso per M41S (E 7x18)
8 1{1]1 11| 1] 1 |BielaperM41i
9 O[O0O] O] Of O] O [Cuscinetto 61801ZZ
10 1111 1] 1] 1 |Castelletto porta pompa
11 1T 1] 1 171 11 1 |Membrana per M41
12 11111 1] 1] 1 |Rondella premmembrana
13 11111 1] 1 [Vite AUTOF. A2TSPDIN 7982 29x13
14 111111 1] 1 |Corpo inferiore pompa M41
15 111111 1] 1 |Guarnizione per M41
16 11111 1] 1] 1 [Corposuperiore pompa M41
17 41 4|4 4| 4] 4 |Rondelladentellata (interna) Zn d. 4,30 - UNI 6798
18 4414 4] 4] 4 [Vite TCCRUNI7687 DIN 7985 ZN M4x30
19 11111 1] 1 [Ventola
20 414144 4] 4 [Vite TPSUNI7688 ZN M4x6
21 2| 212 2] 2| 2 |Tappo

* Completa di protezione termica

RDT 4965.P1

ENG

13



Technical data and parts lists

ENG
M41S
Clqld|uld|Elg
S| N wv|w )
Pos. | |Q| 0[R20 | Q| Q|Nome tecnico del pezzo
= 232322
SN
1 111111 1] 1| 1 |Motore elettrico
2 22122 2] 2] 2 |ViteTPS UNI 7688 M4x 10 ZN
3 1111 1111 1 1 |Staffa porta pompa "L"
4 1111111 1] 1] 1 |Dstanziale
5 11111 1] 1] 1] 1]|Ecentrico TIPOMDM (18X17 d6)
6 1111 1] 1] 1] 1]|Grano EC. A2 DIN914 UNI 5927 M4x6
7 111111 1] 1] 1] 1 |Contrappeso per M41S (E7x18)
8 1{111[1] 1] 1] 1|BielaperM4i
9 O(O0O]J]O|[Of[ O] O O |Cuscinetto61801ZZ
10 111111 1] 1] 1] 1 |Castelletto porta pompa
11 171111 1 1 1 1 [Membrana per M41
12 111111 1] 1] 1] 1 |Rondellapremimembrana
13 1{1[1[ 1] 1] 1] 1]|ViteAUTOF. A2TSPDIN 7982 29x13
14 111111 1] 1] 1] 1 [Corpo inferiore pompa M41
15 11111 1] 1] 1] 1 |Guarnizione per M41
16 1111111 1] 1] 1 |Corposuperiore pompa M41
17 41 4|1 4] 4] 4] 4| 4 |Rondelladentellata (interna) Zn d. 4,30 - UNI 6798
18 4414 (4] 4] 4| 4 |Vite TCCRUNI7687 DIN 7985 ZN M4x30
19 1111111 1] 1] 1]|Ventola
20 41414 4] 4] 4] 4 |Vite TPSUN 7688 ZN M4x6
21 2(212(2] 2] 2| 2 |Tappo

*Completa di protezione termica

14
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Technical data and parts lists

ENG
M41S
—
RERE
-
o | R Dl <D0
| W[ ||
Pos. | © (‘_-2 S s % ';,.L g Nome tecnico del pezzo
SR IR
=S| s > g % % <
2=
S|s|2
=[S
1 111111 1] 1] 1|Motore elettrico
2 2212 (22] 2| 2(ViteTPSUNI 7688 M4x10 ZN
3 111111 1] 1] 1]|Staffa porta pompa "L"
4 111111 1] 1] 1 |Dstanziale
5 1{1]11[(1[1] 1] 1 [Ecentrico TIPOMDM (18X17 d6)
6 11111 1] 11 [GranoEC. A2 DIN914 UNI 5927 M4x6
7 11111 1] 1] 1] 1]|Contrappeso per M41S (E 7x18)
8 11111 1] 1] 1 |BielaperM41
9 O[O0O] O] 0| O] O] O |Cuscinetto 61801ZZ
10 111111 1] 1] 1 |Castelletto porta pompa
11 1{111 (1] 1] 1|1 [Membrana per M41
12 11111 1] 1] 1 |Rondellapremimembrana
13 1{111 (111 1][Vite AUTOF. A2 TSPDIN 7982 2,9x13
14 1111 1] 1] 1] 1 |Corpoinferiore pompa M41
15 111111 1] 1] 1]|Guarnizione per M41
16 111111 1] 1] 1]|Corposuperiore pompa M41
17 41 4144 4] 4| 4 |Rondelladentellata (interna) Zn d. 4,30 - UNI 6798
18 41 4144|444 |Vite TCCRUNI7687 DIN 7985 ZN M4x30
19 111|111 1] 1] 1 [Ventola
20 4141444 4] 4 [Vite TPSUNI 7688 ZN M4x6
21 2|21 2|2 2] 2| 2 |1appn

*Completa di protezione termica

RDT 4965.P1
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M41BX

Technical data and parts lists
ENG

g5 [3
NEIS
Pos.%z.,t
ZSQ
SR

VIN3AO1C1B

MN3A04A2

VIN3A04A28
MN3A04C2

MN3A04F18B
MIN3AC4FIN

UN3C52D

Nome tecnico del pezzo

Motore elettrico

Vite TCCR UNI 7687 DIN 7985 ZN M4x30

Staffa porta pompa "L"

Flangia in alluminio D70

Rondella dentellata (interna) ZN D.4 UNI 6798

Contrappeso per M41BX

Eccentrico per MA1BX (18,5X23 d5)

Eccentrico per DM BX (18x23 d.6)

Grano E.C. A2 DIN 914 UNI 5927 M4x6

ViteTPS UNI 7688 M4x10 ZN

Antwvibrante 15x 15E145 Sh

Rondella dentellata (interna) Znd. 4,30 - UNI6798

Dado esagonale zincato M4 - UNI 5587

Biella per M41

Cuscinetto 6180122

Castelletto porta pompa

Vite TPS UNI7688 ZN M4x6

Membrana per M41

Rondella premimembrana

Vite AUTOF. A2 TSPDIN 7982 2,9x13

Corpo inferiore pompa M41

Guarnizione per M41

Corpo superiore pompa M41

Rondella dirasamento acciaio mm 18x12x0.,5

Rondella di rasamento acciaio mm 18x 12x0,1

o & @] N =] S | | ~| | ;| & | ro| =] o ©f R N S| D A | @ ©f B =

Distanziale

VeniolaNy D. 74 F. 6 (SCEP)

O O Of & = = =] =[P N N N NN 0o N O N O O O O = O =] =| Co| O —=| O] =
O O Of & = = =] =[N NN NN N O N O O O N = O =] =|Co| O =| CO| =
= = O B O = =] = NN NN NN 0O N O N O O O N =] = O = 0| = O Co|] =

= = Of ) O = =] = NN NN NN 0o N O N O O O N =] =] O] —| | =] O Co| =

O O O & = = =] = PN N N NN 0o N O N O O O N = O] =] —| 0| O] —| Co| =

O| O Of & O] = =] = NN N N RN 0o N O N O O] O N = O =] —| 0| Of —| Cof =

O O Of & = = =] = RN M N NN oo N O N O O O N = O] =] —=| 0| O —| Co| =

O O O & =] =] =] = PN N N NN 0o N O N O O O O] = O = =| 0O O —=| COf =

O O Of & = = =] =[N N N NN 0o N O N O O O D = O =] =| CO| O =| CO|] =

OO & OO = =RINNRNNIN N O N OO DN = = O = O] = O] =

26 Tappo
26 Cappuccio EC260 Di6,61.25 4
27 Alberino in acciaio temprato HRC 60/64 d6x 154
28 Condensatore elettrico 4 yF
RDT 4965.P1 17



Technical data and parts lists
ENG

Pos.

UN3C52DBN
N2C52DB
VIN2C52DBN
MN3C52D\1
VIN3C52E
IN3C52EB
MN3C53D
UN3C53DC
UN3C53DD

VIN3C53D¥

Nome tecnico del pezzo

Motore elettrico

Vite TCCR UNI 7687 DIN 7985 ZN M4x30

Staffa porta pompa "L"

Flangia in alluminio D70

Rondella dentellata (interna) ZN D4 UNI6798

Contrappeso per M41BX

Eccentrico per M41BX (18,5X23 d5)

Eccentrico per DM BX (18x23 d.6)

Grano E.C. A2 DIN 914 UNI 5927 M4x6

ViteTPS UNI 7688 M4x10 ZN

Antivibrante 15x15E145 Sh

Rondella dentellata (interna) Zn d. 4,30 - UNIG6798

Dado esagonale zincato M4 - UNI5587

Biella per M41

Cuscinetto 6180127

Castelletto porta pompa

Vite TPS UNI7688 ZN M4x6

Membrana per M41

Rondella premimembrana

Vite AUTOF. A2 TSPDIN 7982 2,9x13

Corpo inferiore pompa M41

Guarnizione per M41

Corpo superiore pompa M41

Rondella dirasamento acciaio mm 18x12x0.,5

Rondella dirasamento acciaio mm 18x12x0,1

N
N

Distanziale

N|
w

Ventola Ny. D. 74 F. 6 (SCEP)

N
<D

Tappo

N
=]

Cappuccio EC260 Di661.25 4

N
-

Alberino in acciaio temprato HRC 60/64 d6x 154

S Nl | S 0| o] 3| & | B & 1] 2] 3] ] | ~ @ of o | o] o] of =
O| O O &| O O = =| NN N N R[N ol N O N O O O N = = O] —=| o] O —=| o —=
O| O| O & O O = =| NN N N NN ol N O N O O O N = = O] —=| o] O —=| o =
O| O O &| O O = =| NN N N N[N ol N O N O O O N = = O] —=| o] O —=| o =
O Of & O O] O =| =N N N N NN Cof N O N & &) & N = =] O] =] o] | = Co| =
O O O &| O] O =| =N N R NN Cof N O N O O] O] N =] = O] =] | ©f = Co| =
O O O &| O] O =| =| NN N M| NN Cof N Of N O O O N =] =] O] =] O] Of = CO| =
O| O O & = = = = NN N R NN Cof N O N O O O N =] =] O —=| G| O = Cof =
O| O O f=| = = = = NN N R NSNS Cof N O N O O O N =] O] = =] G| O] = G =
O| O O & = = =] = NN N RS N NS Co| N O N O O O N =] O] = =] G| O] = GO —

N
<o

O O O & = = = =N N N NN Cof N O | O O] O N = Of =] = | O = CO| =

Condensatore elettrico 4 yF
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Pos.

MIN3C53DL

IN3C53E
MN3C53EB

MN3C53EC

MN3C53ED

VIN3C53E!
MN3C53EL

MIN3C53F
IN3C54D
MN3C54ED

Nome tecnico del pezzo

Motore elettrico

Vite TCCR UNI7687 DIN 7985 ZN M4x 30

Staffa porta pompa "L"

Flangia in alluminio D70

Rondella dentellata (interna) ZN D.4 UNI6798

Contrappeso per M41BX

Eccentrico per M41BX (18,5X23 d5)

Eccentrico per DM BX (18x23 d 6)

Grano E.C. A2 DIN 914 UNI 5927 M4x6

ViteTPS UNI 7688 M4x10 ZN

Antwvibrante 15x15E145 Sh

Rondella dentellata (interna) Znd. 4 30 - UNIG798

Dado esagonale zincato M4 - UNI 5587

Biella per M41

Cuscinetto 6180127

Castelletto porta pompa

Vite TPS UNI 7688 ZN M4x6

Membrana per M41

Rondella premimembrana

Vite AUTOF. A2 TSPDIN 7982 2,9x13

Corpo inferiore pompa M41

Guarnizione per M41

Corpo superiore pompa M41

Rondella dirasamento acciaio mm 18x12x0.,5

Rondella dirasamento acciaio mm 18x 12x0,1

Distanziale

Veniola Ny D. 74 F.6 (SCEP)

Tappo

Cappuccio EC260 Di6,61.25.4

Alberino in acciaio temprato HRC 60/64 d6x 154

ol na| sl nol mo| nol rof rof | ro] = = = =] = =f =f =] =f
ool ~ | | | & | M| =] S| ©| oo| ~| @] | & ol ro| =| | L S | D | A | o @f N =

OO O & O = =] =INININRMNIMNIMN NN O OO N = O = =] O] —| O —

O O O & = = =] = PR PN N NN Cof N O N O O] O N = = O = o] O =| CO| =

O O O] & =] = =] = N R N N NN Co| N O N O O O N = =] O = Co] O —=| CO| =

O O O & =] =] =] =ININ N NINN KN O N O OO N = O = =] O —| GO —

OO O B = = = 2NN NIRIN KN O N O] O O] N = O = = 0| —|Co| =

O O Of & =] =] =] =INIMN M NMNMNN N O O O O N = O =| =] CO| O =| CO| =

ol o] o & of =] =] = ro| ro] no| Rl R nol o M| o Nof | of S Mo =] o] =] =] o] ] = 0| =

O O Of & = =] =| = NN N N NN ol N O N O O O N = =| O| = co] S| —=| Co| =

O O Of & = =] = 2NN NN MIN N O N O O O N = = S| = ol S| —| Co| =

O O O B =] = =] = N R N N NN Cof N O N O O O N = = O =] 00| O =| Co| =

Condensatore eletirico 4 yF
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M41BX

Pos.

IN6AO4A2 (rib)

IN6AO4C2 (rib)

MIN6A04F1 (rib)

Nome tecnico del pezzo

Motore elettrico

Vite TCCR UNI7687 DIN 7985 ZN M4x30

Staffa porta pompa "L"

Flangia in alluminio D70

Rondella dentellata (interna) ZN D.4 UNI6798

Contrappeso per M41BX

Eccentrico per M41BX (18,5X23 d5)

Eccentrico per DMBX (18x23 d 6)

Grano E.C. A2 DIN 914 UNI5927 M4x6

ViteTPS UNI7688 M4x10 ZN

Antvibrante 15x 15E145 Sh

Rondella dentellata (interna) Zn d. 4,30 - UNI6798

Dado esagonale zincato M4 - UNI5587

Biella per M41

Cuscinetto 6180127

Castelletto porta pompa

Vite TPS UNI 7688 ZN M4x6

Membrana per M41

Rondella premimembrana

Vite AUTOF. A2 TSPDIN 7982 2,9x13

Corpo inferiore pompa M41

Guarnizione per M41

Corpo superiore pompa M41

Rondella di rasamento acciaio mm 18x12x0,5

S| N X 8| 3| | I 3| | =] &f | 2 | @ o N | 2 o+ eof | ™|

Rondella dirasamento acciaio mm 18x12x0,1

Q| O O £ =] = =] = NI N N NN Co| N O N O O O | =| Of = =] Co] O =| CO| =

of of of & =] =f = = r[rs] ro| ho| vof o eo| N of N of o Sf hof =] Sf =] =| 0] of | | =| MNEAOLA2B (rib)

O O O & = = = =|NINN N MNIN N O O O O N = O = = Co| O = OO =

O O O & = =] = =NSIN NN NN ] O] N O O O N = O = —=| o] O = 0O =

of of of &f =f <[ <[ =[] r] 0| v vo| o eof o] o ] o S| S o] = o | =| @] o =| | | MNEAOLFIN (rib)

24 Distanziale

25 Ventola Ny. D. 74 F.6 (S.CEP)

26 Tappo

26 Cappuccio EC260 Di6,61.25,4

27 Alberino in acciaio temprato HRC 60/64 d6x 154
28 Condensatore elettrico 4 yF
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M41D
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Technical data and parts lists
ENG

M41D

g

Nome tecnico del pezzo

<=
~ |
W | W
S|S
< (<<
N | N
2| =2
=S
1 1| 1 [Motore C.A. H40 61x61 230V 50Hz S2 d6 48W
2 4 | 4 |ViteTPS UNI 7688 M4x10 ZN
3 1| 1 |Staffa porta pompa "L"
4 2 | 2 |Distanziale
5 2 | 2 |Eccentrico TIPO M DM (18X17 d6)
6 2 | 2 |Grano E.C. A2 DIN914 UNI 5927 M4x6
7 2 | 2 |Contrappeso per M41S (E7x18)
8 2 | 2 |Biella per M41
9 0 | 0 |Cuscinetto 6180122
10 1| 1 |Castelletto porta pompa
11 2 | 2 |Membrana per M41
12 | 2 | 2 |Rondella premimembrana
13 | 2 | 2 |Vite AUTOF. A2 TSPDIN 7982 2,9x13
14 | 2 | 2 |Corpo inferiore pompa M41
15 | 0 | 2 [Guarnizione valvole
15 | 2 | 0 |Guarnizione per M41
16 | 2 | 2 [Corpo superiore pompa M41 (neutro)
17 8 | 8 |Rondella dentellata (interna) Zn d. 4,30 - UNI 6798
18 | 8 | 8 [Vite TCCRUNI7687 DIN 7985 ZN M4dx30
22 | 4 | 4 |Vite TPS UNI 7688 ZN M4x6
24 1| 1 |Castelletto porta pompa con flangia DM
25 11 1 [VentolaNy.D.55F. 6
26 | 4 | O |Tappo naturale 01S/T 4,5
26 | 0 | 4 |Cappuccio EC260Di6,6 1. 25,4

22
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ENG

M71S
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Technical data and parts lists
ENG

M71S

Pos QUANTITA'" | Nome tecnico del pezzo
1 1 Motore
2 1 Corpo superiore M71
3 1 Corpo inferiore M71
4 1 Corpo pompa M71
5 1 Staffa motore M71/M78
6 1 Volano
7 1 Biella M71S
8 1 Eccentrico M71S
9 1 Anello d'arresto interno
* 10 1 Membrana M71
*) 11 2 Valvola M71/M78
™) 12 2 Guarnizione M71/M78
13 1 Cunscinetto a sfere
14 1 Cunscinetto a sfere
15 8 Vite
16 2 Grano
*) 17 1 Rullino in acciaio
18 4 Vite
19 4 Rondella zigrinata
20 1 Coperchio laterale M71S
21 4 Tappo otturatore
22 8 Vite
23 1 Rondella di spessoramento
24 2 Rondella di spessoramento
25 2 Tappo

(*) KIT ricambio

24 RDT 4965.P1
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M71BX
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Technical data and parts lists
ENG

M71BX

2l 2|le|gl2l2 |2 s
= e |2 | 2|5 |5 | |2 |5
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1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 |Staffa motore M71/M78

2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 |Eccentrico M71BX

3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 |Cunscinetto a sfere

4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 |Membrana M71 — VITON

5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 |Valvola M71/M78 — VITON

6 4 4 4 4 4 4 4 4 4 |Guarnizione M71/M78 — VITON

7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 [Volano M71BX

8 2 2 2 2 2 2 2 2 2 |Corpo inferiore M71

9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 [Corpo pompa M71BX

10 2 2 2 2 2 2 2 2 2 |Corpo superiore M71

11 2 2 2 2 2 2 2 2 2 |Coperchio laterale M71BX

12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 |Cunscinetto a sfere 608 ZZ HCH EMQ 3 V3

13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 |Anello d’arresto interno UNI7437 — D.22

14 4 4 4 4 4 4 4 4 4 |Tappo otturatore

15 8 8 8 8 8 8 8 8 8 |Vite

16 8 8 8 8 8 8 8 8 8 |Vite

17 4 4 4 4 4 4 4 4 4 |Vite

18 4 4 4 4 4 4 4 4 4 |Vite TPS UNI 7688 Zn M4x10

19 2 2 2 2 2 2 2 2 2 |Grano

20 2 2 2 2 2 2 2 2 2 |Rullino in acciagio

21 2 2 2 2 2 2 2 2 2 |Biella M71BX

22 8 8 8 8 8 8 8 8 8 |Rondella dentellata Zn D.4

23 4 4 4 4 4 4 4 4 4 |Tappo

24 1 1 1 - - - - - 1 |Ventola Ny d. 74 F6

25 4 4 4 4 4 4 4 4 4 |Rondella di spessoramento

26 1 1 1 1 1 1 1 1 |Motore M71BX
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